
Sistema Stelle Es. A e Ragazzi
1^ Prova obbligatori Juniores e Assoluti

Programma gare del giorno 02/12/2023 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella

1 1321358 MIGNOSA Iolanda Sara Mar 2012 Syncro Med Muriantichi
2 1353888 NOBILE Alessia Maria 2012 Syncro Med Muriantichi
3 1253418 VINCO Fabiana 2011 Syracusa Syncro
4 1347034 PALAZZOLO Fatima 2008 Syracusa Syncro
5 1347040 SAMBITO Alessia 2008 Syracusa Syncro
6 893897 AMPOLA Anna 2008 Aquademia Sincro

II Stella

1 1321358 MIGNOSA Iolanda Sara Mar 2012 Syncro Med Muriantichi
2 1353888 NOBILE Alessia Maria 2012 Syncro Med Muriantichi
3 1094660 GIUDICE Sara 2012 Syracusa Syncro
4 1179048 VALENTI Azzurra 2013 Syracusa Syncro
5 1094666 CURCIO Francesca Lucia 2012 Syracusa Syncro
6 1181412 ASCOLESE Sofia 2010 Syracusa Syncro
7 1179056 VALENTI Aurora 2013 Syracusa Syncro
8 1179065 AGNELLO Vittoria 2013 Syracusa Syncro
9 1030149 CAPPELLANI Angelica Mari 2012 Syracusa Syncro

10 1180920 ROGGIO Chiara 2012 Syracusa Syncro
11 1180922 GENOVESE Gaia 2013 Syracusa Syncro
12 893897 AMPOLA Anna 2008 Aquademia Sincro
13 1157462 KAPTUR Mark 2013 Aquademia Sincro
14 914175 GAMBINO Rachele 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo

III Stella

1 1208420 D'EMILIO Nora 2013 Syncro Med Muriantichi
2 1208418 ROMEO Lucia Silvana 2013 Syncro Med Muriantichi
3 1097138 INDELICATO Giordana 2013 Syncro Med Muriantichi
4 1353888 NOBILE Alessia Maria 2012 Syncro Med Muriantichi
5 1208419 TODARO Ginevra 2013 Syncro Med Muriantichi
6 1288203 CARISTIA Flavia Maria 2013 Syncro Med Muriantichi
7 1288196 CASTRONUOVO Chiara 2013 Syncro Med Muriantichi
8 1025002 CHIARA Rachele 2013 Syncro Med Muriantichi
9 1321358 MIGNOSA Iolanda Sara Mar 2012 Syncro Med Muriantichi

10 1208417 CASTIGLIONE Chiara 2013 Syncro Med Muriantichi
11 1208421 CATALANO Gaia 2013 Syncro Med Muriantichi
12 1094664 ALESCIO Federica 2012 Syracusa Syncro
13 1090742 MURATORE Marta 2013 Syracusa Syncro
14 910264 CONIGLIARO Elena 2011 Syracusa Syncro
15 1029041 ASTONE Ginevra 2010 Syracusa Syncro
16 1030158 RACIOPPO Lucia 2011 Syracusa Syncro
17 1030160 PIRAS Carlotta 2012 Syracusa Syncro
18 1094665 SPROVIERO Carla 2011 Syracusa Syncro
19 1042277 COPPOLA Aurora 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
20 1179295 TUMMINELLO Alice 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
21 1179291 COLLURA PIETROSI Anita 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
22 1042848 TUSA Alessia 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
23 914175 GAMBINO Rachele 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
24 1182016 MISERENDINO Arianna 2013 Pol GIFA Citta' di Palermo
25 1157462 KAPTUR Mark 2013 Aquademia Sincro
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IV Stella

1 1208409 LIPAROTI Vittoria 2012 Syncro Med Muriantichi
2 1208411 PAPPALARDO Sveva 2012 Syncro Med Muriantichi
3 1208416 LO CERTO Ginevra 2012 Syncro Med Muriantichi
4 1097133 GIANNITTO Azzurra 2012 Syncro Med Muriantichi
5 1094661 FICARA Anna 2011 Syracusa Syncro
6 1176751 APRILE Mariaurora 2009 Syracusa Syncro
7 910264 CONIGLIARO Elena 2011 Syracusa Syncro
8 1184158 BRUCATO Bianca 2012 Aquademia Sincro
9 1035398 GIANNINO Beatrice 2012 Pol GIFA Citta' di Palermo

10 1047980 CRISCIONE Sonia 2012 Pol GIFA Citta' di Palermo
11 1179296 BANGA Elena 2012 Pol GIFA Citta' di Palermo
12 1047981 BELLANCA Beatrice 2012 Pol GIFA Citta' di Palermo

V Stella

1 1036075 ALBERGHINA Alice 2011 Syncro Med Muriantichi
2 898166 SAPIENZA Sofia Andrea 2011 Syncro Med Muriantichi
3 1184524 FAILLA Costanza 2011 Syncro Med Muriantichi
4 1030153 LORUSSO Annabelle 2010 Syracusa Syncro
5 1040365 MIGLIORE Diletta Mariagr 2007 Syracusa Syncro
6 1122879 PIRRUCCIO Lucia 2010 Syracusa Syncro
7 667463 PAGUNI Giulia 2007 Syracusa Syncro
8 1176751 APRILE Mariaurora 2009 Syracusa Syncro
9 1141719 CARDALI Sara 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

10 1044572 BAUDANZA PAPPALARDO Mart 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
11 989526 PETRI' Sara 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
12 1097329 BELVISO Daria 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
13 1084421 GRECO Maria Vittoria 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo
14 911131 GIAMMONA Gemma 2011 Aquademia Sincro
15 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro
16 1040487 SCALISI Ginevra 2011 Aquademia Sincro

VI Stella

1 1042616 LA CIURA VICUNA Laura 2009 Syracusa Syncro
2 1029025 DI BENEDETTO Elisa 2010 Syracusa Syncro
3 1030139 SANTILLO Sara 2009 Syracusa Syncro
4 1176751 APRILE Mariaurora 2009 Syracusa Syncro
5 1039139 CASSINA Giorgia 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo
6 1039143 FIRICANO Federica 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo
7 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro
8 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
9 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro

10 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro

VII Stella

1 996739 DI GESU' Chiara 2009 Syncro Med Muriantichi
2 856575 CINA' Roberta 2009 Aquademia Sincro
3 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
4 865785 DI CACCAMO Miriam 2009 Aquademia Sincro
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Obbligatori - Juniores

1 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi
2 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro
3 1039143 FIRICANO Federica 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo
4 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
5 1184524 FAILLA Costanza 2011 Syncro Med Muriantichi
6 856969 CAMPISI Isabella 2008 Aquademia Sincro
7 866120 DE MARIA Francesca 2008 Syncro Med Muriantichi
8 699304 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
9 856363 GANCI Aurora 2008 Pol GIFA Citta' di Palermo

10 891245 CAVARRA Roberta 2007 Syracusa Syncro
11 898166 SAPIENZA Sofia Andrea 2011 Syncro Med Muriantichi
12 856575 CINA' Roberta 2009 Aquademia Sincro
13 782905 TRAINA Elin Sofia 2007 Syncro Med Muriantichi
14 1040483 MERENDINO Chiara 2008 Aquademia Sincro
15 844300 DI LUCIANO Maria Sole 2008 Syracusa Syncro
16 1036075 ALBERGHINA Alice 2011 Syncro Med Muriantichi
17 743975 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
18 820326 CAMUTI Carol 2008 Syncro Med Muriantichi
19 743977 RICCIARDELLO Giulia 2006 Aquademia Sincro
20 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
21 782708 SCUDERI Carlotta 2007 Syncro Med Muriantichi
22 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
23 996739 DI GESU' Chiara 2009 Syncro Med Muriantichi
24 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
25 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
26 714301 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
27 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro
28 654387 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
29 785965 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
30 666510 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi

Obbligatori - Assoluti

1 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi
4 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
5 1184524 FAILLA Costanza 2011 Syncro Med Muriantichi
7 866120 DE MARIA Francesca 2008 Syncro Med Muriantichi

10 891245 CAVARRA Roberta 2007 Syracusa Syncro
11 898166 SAPIENZA Sofia Andrea 2011 Syncro Med Muriantichi
13 782905 TRAINA Elin Sofia 2007 Syncro Med Muriantichi
15 844300 DI LUCIANO Maria Sole 2008 Syracusa Syncro
16 1036075 ALBERGHINA Alice 2011 Syncro Med Muriantichi
18 820326 CAMUTI Carol 2008 Syncro Med Muriantichi
20 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
21 782708 SCUDERI Carlotta 2007 Syncro Med Muriantichi
23 996739 DI GESU' Chiara 2009 Syncro Med Muriantichi
25 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
26 714301 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
28 654387 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
30 666510 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
31 594824 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi
32 233741 BUCCHERI Maria Antoniett 1998 Syncro Med Muriantichi
33 415571 GIORGINI Chiara 2000 Syncro Med Muriantichi
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